
UCHWAŁA NR XXXIX/356/10  

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicom istniejącym a dotychczas nie nazwanym 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) 

Rada Miejska Orzesze uchwala: 

§ 1. Nadać następujące nazwy ulicom położonym na terenie miasta Orzesze: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

- ulica Wspólna - boczna ulicy Dojazdowej

- ulica Wrzosowa - boczna ulicy Mikołowskiej

- ulica Stanisława Hadyny - boczna ulicy Dojazdowej

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

mgr inż. Jan Mach 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/356/10 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik dot. ulicy Wspólnej, skala 1:2000 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/356/10 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik dot. ulicy Wrzosowej, skala 1:2000 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/356/10 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik dot. ulicy Stanisława Hadyny, skala 1:2000 

ID: UWOAE-CLFEW-LEKUD-WNYCI-KLOEY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/356/10  

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicom istniejącym a dotychczas nie nazwanym 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) 

Rada Miejska Orzesze uchwala: 

§ 1. Nadać następujące nazwy ulicom położonym na terenie miasta Orzesze: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

- ulica Wspólna - boczna ulicy Dojazdowej

- ulica Wrzosowa - boczna ulicy Mikołowskiej

- ulica Stanisława Hadyny - boczna ulicy Dojazdowej

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

mgr inż. Jan Mach 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/356/10 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik dot. ulicy Wspólnej, skala 1:2000 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/356/10 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik dot. ulicy Wrzosowej, skala 1:2000 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/356/10 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik dot. ulicy Stanisława Hadyny, skala 1:2000 

ID: UWOAE-CLFEW-LEKUD-WNYCI-KLOEY. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RADA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5B4C1BB2-FB8A-4AE4-91B4-2AA102FBDFF6/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RADA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5B4C1BB2-FB8A-4AE4-91B4-2AA102FBDFF6/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RADA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5B4C1BB2-FB8A-4AE4-91B4-2AA102FBDFF6/Zalacznik3.pdf

